Edital de Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária de Auxiliar de Classe para o

ano letivo de 2024.

6ª CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

A Prefeitura Municipal de Cotia, através da Secretara Municipal de

Educação convoca os candidatos abaixo relacionados para assinatura do Contrato de Trabalho

Temporário Emergencial em Caráter de Excepcional Interesse Público, a saber:

CONVOCAÇÃO AUXILIAR DE CLASSE

 COMPARECER
NO DIA

Classificação NOME CPF Pontuação

10/06/2024-9H 417 AMANDA NOVAIS DOS SANTOS  076.221.405-89 5,00

10/06/2024-9H 418 ANTONIO PAULO DOS SANTOS CARDOSO JUNIOR 473.380.318-43 5,00

10/06/2024-9H 419 ALINY CRISTINI TOLEDO MARTINS  501.959.388-52 5,00

10/06/2024-9H 420 GIULIA SANTOS CAMILO 479.936.308-51 5,00

10/06/2024-9H 421 ELAINE LIRA DE ALMEIDA MELO  270.026.958-60 5,00

10/06/2024-9H 422 CIRLEI DE OLIVEIRA LABIUC  258.744.428-47 5,00

10/06/2024-9H 423 EMA PEIXOTO TEIXEIRA  348.489.738-48 5,00

10/06/2024-9H 424 AMANDA GARCIA BATISTA 427.847.228-56 5,00

10/06/2024-9H 425 JAMILE MACEDO DE OLIVEIRA AMORIM 335.882.138-21 4,98

10/06/2024-9H 426 MARILU BASTOS DOS SANTOS 070.840.968-76 4,90

10/06/2024-9H 427 ANDRESSA SANTOS COUTO  449.086.068-46 4,90

10/06/2024-9H 428 NATANIELI OLIVEIRA ANAZAR  364.014.308-69 4,84

10/06/2024-9H 429 LUANA LIMA TEIXEIRA NITÃO  386.586.728-67 4,82

10/06/2024-9H 430 THAIS APARECIDA CASSIANO DE JESUS  361.133.558-45 4,80

10/06/2024-9H 431 SABRINA COELHO SANTOS LIMA 424.843.278-11 4,76

10/06/2024-9H 432 AMANDA ANDRADE DA LUZ YOSHIDA 361.766.588-88 4,72

10/06/2024-9H 433 ANA CLÁUDIA SILVA DE SOUSA  371.670.938-74 4,70

10/06/2024-9H 434 IRIS REGINA ALVES DOS SANTOS  540.812.788-57 4,66

10/06/2024-9H 435 RAQUEL CRISTINA DOS SANTOS CORDEIRO  523.377.858-07 4,64

10/06/2024-9H 436 ENDY ESPINDOLA DE JESUS  431.892.328-22 4,64

10/06/2024-9H 437 CAROLINE QUIRINO PIRES DOS SANTOS  402.700.018-83 4,62

10/06/2024-9H 438 ELENICE MARIA DE MORAIS OLIVEIRA  039.753.706-96 4,62

10/06/2024-9H 439 CLARITA FERREIRA LIMA 411.414.108-18 4,60

Os (as) interessados (as) deverão comparecer no Departamento de Recursos Humanos da

Prefeitura, situado à R. Jorge Caixe, 306A, 3° andar - Jardim Nomura – Cotia/SP, nas datas,

acima definidas, para retirarem a relação de documentos exigidos para a contratação, que deverá

dar-se no prazo máximo de 15(quinze) dias corridos, a contar da publicação.

Atenciosamente

Luciano Correa dos Santos

Secretário de Educação

10/06/2024-9H 440 LARISSA MELO DIAS SOARES 485.186.918-50 4,60

10/06/2024-9H 441 FLAVIELEN DE LARA JOVIANO 390.910.738-96 4,58

10/06/2024-9H 442 MARILENE MOREIRA DOS SANTOS  161.110.508-00 4,56

10/06/2024-9H 443 ANDREIA MARIA DOS SANTOS DE OLIVEIRA  086.470.718-59 4,50

10/06/2024-9H 444 EDINÉIA LIMONI  168.164.538-67 4,50

10/06/2024-9H 445 CRISTIANE SOUZA DA SILVA  175.927.108-03 4,50

10/06/2024-9H 446 ELAINE CRISTINA CORREA  173.113.188-74 4,50